РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 марта 2019г.                   № 34                                     п. Роговский
О внесении изменений в постановление от 02.12.2016 г. № 46 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества Роговского сельского поселения и ее состава»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по приватизации муниципального имущества Роговского сельского поселения. Приложение № 2 к постановлению Администрации Роговского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 46 изложить в новой редакции.  (Приложение № 1)
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене Роговского сельского поселения «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Роговского сельского поселения http://rogovskoe-adm.ru /
Глава Администрации

Роговского сельского поселения                          Т.С. Вартанян
Приложение №1 к
постановлению Администрации
Роговского сельского поселения
от 15.03.2019 г. № 34

Состав

комиссии по приватизации муниципального имущества Роговского сельского поселения

	Председатель комиссии:

Глава Администрации

Роговского сельского поселения

Вартанян Тадевос Суренович

	Заместитель председателя комиссии:
Заведующий сектором экономики и финансов

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Роговского сельского поселения

Члены комиссии:
Ведущий специалист по доходам, экономике и прогнозированию  Администрации Роговского сельского поселения

Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе  Администрации Роговского сельского поселения

Однороб Ольга Леонтьевна

 Воронина Ирина   Сергеевна

Волошина Юлия Юрьевна
 Кошарная Виктория Викторовна